Муниципальное казенное учреждение Старооскольского городского округа
«Центр бухгалтерского обслуживания»

г. Старый Оскол

Приказ

23 апреля 2018 года                                                                                                       № 9

г. Старый Оскол

О создании контрактной службы без
образования отдельного подразделения

В соответствии  с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать контрактную службу без образования отдельного подразделения в
составе:
Казаковой Е.А.– руководитель группы по учету и размещению заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг - руководитель контрактной службы;
Козьменко В.В. – главный специалист группы по учету и размещению заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг;
Панфилова М.В.- ведущий специалист группы по учету и размещению заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг.

2. Утвердить Положение о контрактной службе.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 23 апреля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор
МКУ СГО «ЦБО»                                                                                 Н.Ю. Шаповалова